
 

Viktorīnas noteikumi: 

Vispārīgie noteikumi: 

1) Viktorīna tiek organizēta Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas īstenotās programmas 
“Mana Latvija. Dari digitāli!” ietvaros. 

2) Viktorīna aizpildīšanai būs pieejama no 30.septembra līdz 6.oktobrim. 
3) Rezultāti tiks apkopoti divu nedēļu laikā pēc viktorīnas beigu datuma. Rezultāti tiks paziņoti vietnē 

mana.latvija.lv. 

Dalības principi:  

4) Viktorīnas dalībnieks var būt jebkura persona, aizpildīšanas reižu skaits nav ierobežots. 
5) Viktorīnu aizpildīt var arī anonīms lietotājs, nenorādot ne informāciju par sevi, ne atrašanās vietu. 
6) Ja viktorīnas  dalībnieks vēlas piedalīties individuālās balvas izlozē, viņam jānorāda informācija par sevi 

(vārds, uzvārds, tālruņa numurs un atrašanās vieta) viktorīnas pirmajā lappusē. 
7) Atrašanās vieta var būt arī iestādes vai pašvaldības nosaukums (bibliotēka, pašvaldība, valsts iestādes 

reģionālā nodaļa), tādējādi veidojot sacensību par aktīvāko pašvaldību vai iestādi. Šādā veidā arī radot 
iespēju aktīvākajai pašvaldībai vai iestādei saņemt īpašu pārsteigumu no programmas “Mana Latvija. 
Dari digitāli!”. 
 
* Ja viktorīna tiek aizpildīta  ārpus iestādes (mājās, mobilajā ierīcē u.c.), dalībnieks ir tiesīgs norādīt 
jebkuru iestādi, kuru vēlas atbalstīt. 
 

8) Obligāti jāatzīmē, ka piekrītat datu apstrādei. Datu apstrādes noteikumi atrodas viktorīnas pirmās lapas 
labajā apakšējā stūrī.  

9) Viktorīna sastāv no  20 jautājumiem, tie ir sakārtoti nejaušā secībā. Katram jautājumam ir četras 
iespējamās atbildes, no kurām tikai viena ir pareiza. 

10) Viktorīnas beigās uz ekrāna tiks parādīta informācija par pareizi atbildēto jautājumu skaitu un iegūtu 
punktu skaitu.  

11) Saņemto rezultātu aicinām publicēt sociālajos tīklos Twitter un Facebook, izmantojot tēmturi 
#dienasbezrindām2019 un #daridigitali 

 


